

COMUNE DI SEMINARA

Città Metropolitana di Reggio Calabria

Settore IV – LL.PP. – Urbanistica – Manutenzione - Patrimonio

Palazzo Comunale - Piazza Vittorio Emanuele III – 89028 Seminara (RC) Tel: 0966.317004 - Fax: 0966.317560

E-mail: <u>ufficio.tecnico@comune.seminara.rc.it</u> -- PEC: <u>ufficiotecnico.seminara@asmepec.it</u> C.F.: 82001190808 - P.IVA: 01239050808 -- PEC: <u>protocollo.seminara@asmepec.it</u>

Sito istituzionale - https://www.comune.seminara.rc.it

5 1 11	1 100 10000
Protocollo	del 28.4.2023

Al Settore I - Affari Generali Ufficio/servizio ALBO PRETORIO

Sua sede

Oggetto: richiesta di pubblicazione avviso all'Albo Pretorio on line del Comune.

Il sottoscritto, arch. Salvatore Cuzzucoli, responsabile del Settore IV - LL.PP. - Urbanistica - Manutenzione -Patrimonio, di codesto Comune, con la presente

trasmette

per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line, del Comune di Seminara, il documento appresso indicato:

AVVISO PUBBLICO

INDAGINE DI MERCATO PER L'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI INTERESSATI AD AVANZARE OFFERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER GLI EDIFICI E LE RETI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE DEL COMUNE DI SEMINARA

Articolo 66, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. – Consultazioni preliminari di mercato -(Procedura art. 36, comma 2 lett. c) D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.)

Precisa

- che tale avviso dovrà essere pubblicato per giorni consecutivi 15 con decorrenza dalla data di pubblicazione;
- che l'attestato di avvenuta pubblicazione dovrà essere inviato presso la sede del Settore IV LL.PP. -Urbanistica - Manutenzione – Patrimonio

Dichiara, di assumere ogni e qualsiasi responsabilità, ai fini del D.Lgs n. 196/2003, sulla pertinenza dei dati contenuti nel documento da pubblicare.

> Il Responsabile del Settore IV Urbanistica – Manutenzione - Patrimonio arch. Salvatore Cuzzucoli

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate